眉山职业技术学院学生处
                                  眉职学通（2016）3号

学生寝室使用大功率电器及不假滞留寝室情况专项检查通报
  2016年1月5日晚学生处、院学生会公寓部对南轩楼五幢学生宿舍开展了公寓大功率电器使用及学生不假滞留寝室情况进行了专项检查。现将检查情况通报如下：
一、使用大功率电器寝室情况：
	寝室
	系别
	违规电器类型
	数量
	检查时间

	3607
	师范教育系
	热水棒
	1
	2016.1.5

	1305
	师范教育系
	煮面锅
	2
	2016.1.5

	1309
	师范教育系
	烧水棒
	1
	2016.1.5

	2412
	商贸旅游系
	烧水棒
	1
	2016.1.5

二、晚自习不假滞留寝室学生情况：
	寝室号
	系别
	姓名
	是否有假条
	检查时间

	5710
	师范教育系
	孙桂芳
	否
	2016.1.5晚自习

	2623
	商贸旅游系
	姚志欣
	否
	2016.1.5晚自习

	3614
	师范教育系
	沈勇斌
	否
	2016.1.5晚自习

	3527
	农业技术系
	陈林冬
	否
	2016.1.5晚自习

学生处
二〇一六年元月七日
PAGE
1